ОТЧЕТ
о депутатской  деятельности за первый год работы

седьмого созыва (2024г.)

депутата Совета народных депутатов КГО    Пютсеп  К.А.
                                                                                                                 (Ф.И.О.)
                                                                                                                           Работа с обращениями граждан

	Кол-во

обратив

шихся


	Сфера вопросов
	Удовлет

ворено
	Разъяс

нено
	Прочее

	
	ЖКХ
	Благоустройство
	Строительство/снос домов
	Работа правоохранительных органов
	Здравоохранение
	Образование
	Материальная помощь
	Снос домов/получение жилья
	
	
	

	18
	6
	4
	7
	1
	
	
	300 000
	
	5
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Общественно-политическая  деятельность

	№

п/п
	Участие в

мероприятиях 

(кол-во)
	Встречи с населением

(кол-во встреч/кол-во

человек/обсуждаемые 

вопросы
	Помощь городу, людям

из собственных средств

(вид помощи/сумма)


	Организация

социально-значимых

мероприятий

(наименование)
	Прочее

	
	9
	-
	210 000
	12 отправок гуманитарной помощи в зону СВО в общей сумме 950 000
	

	
	
	
	Участие в акции помоги собраться в школу 15000
2. приобретение новогодних подарков детскому дому «Доверие» в сумме 50 000

4. Оказание помощи Совету им Черных в сумме 35.000

5. покупка системного блока Совету ветеранов войны и труда.

6. оказание помощи в проведении юбилея 20 000

7. Оказание помощи Спорткомитету в проведении чемпионата линиии Макименко по тяжелой атлетике в сумме 10000

8. материальная помощь тренеру Гусеву в размере 15.000

9. оказание материальной помощи в проведении шахматистам чемпионат кузбасса в сумме 15000

Ремонт помещений по ул. Унжакова, 3 Боевого братства 50000

	
	


